
2024 m. kovo 1 d. S30.001

190898695
(Kodas)
3.1.1.6.
(Kodas)

(Kodas)

1102.0
(Kodas)

08.02.01.02.
(Kodas)

1
(Kodas)

(eurais)

 pavadinimas skaičius
(vnt.) asignavimai Pastabos

x x

3 1 1 1 1 1 Žemės įsigijimo išlaidos
3 1 1 2 1 1 Gyvenamųjų namų įsigijimo išlaidos
3 1 1 2 1 2 Negyvenamųjų pastatų įsigijimo išlaidos

3 1 1 2 1 3 Infrastruktūros ir kitų statinių įsigijimo išlaidos

3 1 1 3 1 1 Transporto priemonių įsigijimo išlaidos
3 1 1 3 1 2 Kitų mašinų ir įrenginių įsigijimo išlaidos 700.00

1.0 700.00 Spinta eksponatams

3 1 1 3 1 4 Kompiuterinės techninės ir elektroninių ryšių 
įrangos įsigijimo išlaidos

3 1 1 4 1 1 Muziejinių vertybių įsigijimo išlaidos

3 1 1 4 1 2 Antikvarinių ir kitų meno kūrinių įsigijimo 
išlaidos

3 1 1 4 1 3 Kitų vertybių įsigijimo išlaidos

3 1 1 5 1 1 Kito ilgalaikio meterialiojo turto įsigijimo išlaidos

3 1 2 1 1 2
Kompiuterinės programinės įrangos ir 
kompiuterinės programinės įrangos licencijų 
įsigijimo išlaidos

3 1 2 1 1 4  Literatūros ir meno kūrinių įsigijimo išlaidos
3 1 2 1 1 5 Kito nematerialiojo turto įsigijimo išlaidos

3 1 5 1 1 3 Miškų, vaismedžių ir kitų augalų įsigijimo  
išlaidos

x 700.00

  (parašas)

Baldai
Sporto prekės
Kitos prekės

Iš viso asignavimų*

IŠLAIDOS ILGALAIKIAM MATERIALIAJAM IR NEMATERIALIAJAM TURTUI ĮSIGYTI 

Formac  patvirtinta Skuodo rajono savivaldybės mero                
2023 m. rugpjūčio 28 d. potvarkiu Nr. M1-165

SVP priemonės  pavadinimas

3. 1. MATERIALIOJO IR NEMATERIALIOJO TURTO 
ĮSIGIJIMO IŠLAIDOS

Skyrius

Išlaidų ekonominės klasifikacijos straipsnio 2024 m. patvirtintas planas

Išlaidų klasifikacija pagal valstybės funkcijas
Muziejai ir parodų salės

Muziejus

                                                          (data ir numeris)

Savivaldybės biudžeto lėšos savarankiškoms funkcijoms vykdyti

Asignavimų valdytojo (įstaigos) pavadinimas

SVP  programos pavadinimas

Skuodo muziejus 

Skuodo muziejaus veiklos organizavimo užtikrinimas

kodas

Finansavimo šaltinis

Skuodo r.biudžetinių įstaigų buhalterinės apskaitos tvarkymo centro 
specialistė

(įstaigos padalinio, atsakingo už planavimą, vadovo 
ar jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)      

   (vardas ir pavardė)

Nijolė Navickienė

* Nurodomos savivaldybės biudžeto lėšos, reikalingos ilgalaikiam materialiajam ir nematerialiajam turtui (toliau – turtui), išskyrus turtą, kurio įsigijimas 
finansuojamas bendrai iš Europos Sąjungos finansinės paramos ir kitos gaunamos tarptautinės finansinės paramos, įsigyti (taip pat valstybės biudžeto 
lėšos, savivaldybės biudžeto lėšos bei skolintos lėšos, reikalingos turtui, kurio įsigijimas finansuojamas bendrai iš Europos Sąjungos ir kitos tarptautinės 
techninės paramos lėšų, įsigyti).


